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امام جواد علیه السلام: از همنشينى با شخص پليد و شرور بپرهيز؛ زيرا كه چنين شخصى مانند شمشير بركشيده از نيام است كه خوش نما و بد زخم است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد  زهره امامی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شایعات موجود در مورد مصارف غیر

شرب آب انتقالی را تکذیب کرد و گفت: 
در حال حاضر مصرف آب انتقالی به یزد صرفا برای شرب و بهداشت است.

جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت در پاسخ به مطلب منتشر شده در روزنامه 
شرق اذعان داشت: تخصیص آب انتقالی به یزد در سال ۱۳۶۸، بدون هیچگونه 

پیش شرطی ابلاغ شده است و اسناد آن موجود است. 
وی همچین تصریح کرد: تخصیص آب انتقالی به یزد بدون هیچ محدودیت زمانی 

و تعیین زمان انقضاء ابلاغ شده است.
وی افزود: استان یزد علی رغم ابلاغ تخصیص قانونی ۹۸ میلیون مترمکعب در 
سال که ۷۸ م.م.م آن برای شرب و ۲۰ م.م.م آن برای مصارف صنعتی ابلاغ شده 
بود، )۲۰ درصد آب انتقالی به صنعت( ،  کمتر از ۶ درصد آب انتقالی  ) حدود ۶ 
میلیون مترمکعب در سال( را به این امر اختصاص داد که البته به دلایلی مانند 
افزایش نیاز آب شرب شهروندان و کیفیت روبه افول منابع زیرزمینی برای آب 
شرب و کمبود شدید آب طی سال‌های اخیر و همچنین تقبل بخشی از تامین آب 
در استان اصفهان،  مصرف آب صنعت از خط مذکور طی چند سال اخیر با آب‌های 
غیرمتعارف پساب، آب دریا و آب زیرزمینی درون سرزمینی باز تخصیص شده 
است. این مقام مسئول همچنین تصریح کرد: در طول این سال‌ها هیچ‌گاه آب 

انتقالی به یزد به کشاورزی یا کشت گلخانه ای اختصاص نیافته است.
محجوبی در پایان گفت: آب انتقالی به یزد طی سال‌های گذشته به طور متوسط 
۵۶ میلیون متر مکعب و حداکثر ۷۰ میلیون متر مکعب بوده است و این حجم در 

مجموع ۵ درصد آب زاینده رود می باشد.

 در حال حاضر مصرف آب انتقالی به یزد 
صرفا برای شرب و بهداشت است

استان یزد
تصویر روز

با آغاز تعطیلات نوروز ۱۴۰۳، مسافران 
و گردشگران زیادی از اماکن تاریخی 
و گردشگری لرستان و شهر خرم آباد 
بازدید کردند. قلعه فلک الافلاک یا )دژ 
شاپور(  قلعه‌ای تاریخی متعلق به دوره 
ساسانیان است که بر فراز تپه‌ای در 
مرکز شهر خرم‌آباد در استان لرستان 

قرار گرفته است.

رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای

استان قم بیان کرد: ۱۳ فروردین 
سال‌ جاری، بیش از ۱۶۵ هزار دستگاه خودرو به استان قم وارد شده‌اند که 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته )۱۶۹ هزار دستگاه( دو درصد 
کاهش داشته است.حمید سالاری اظهار کرد: افزون بر شش درصد 
خودروهای واردشده به استان قم طی ۱۳ فروردین ۱۴۰۴، وسایل نقلیه 
سنگین بوده است. بیشترین میزان ورود خودرو ثبت شده توسط 
سامانه‌های تردد شمار این مرکز، مربوط به کمربندی اراک – قم، با تعداد 
بیش از  ۴۴ هزار و ۶۲۰ دستگاه خودرو، طی بازه زمان اعلامی بوده‌ است.

وی کمترین میزان تردد ثبت شده طی همین مدت را متعلق به محور 
قدیم ساوه - سلفچگان دانست و اظهار کرد: افزون بر یک‌هزار و ۹۰۰ 

دستگاه خودرو طی بازه زمانی یادشده از این محور وارد استان شده‌اند.
سالاری بیان کرد: سرعت متوسط ثبت شده خودروها در طول راه‌های 
استان طی روز طبیعت امسال، همچون غالب ایام سال، نزدیک به ۸۹ 
کیلومتر در ساعت بوده است.وی در ادامه به تعداد سامانه‌های هوشمند 
مرکز مدیریت راه‌های استان قم اشاره کرد و گفت: جمعا ۴۱۹ دستگاه 
سامانه هوشمند در این مرکز فعال هستند که از این مجموع ۸۶ دستگاه 
سامانه تردد شمار جاده‌ای هستند. همچنین ۷۵ دستگاه دوربین ثبت 
تخلف، ۳۱ دستگاه دوربین نظارت تصویری، ۴ دستگاه سامانه عکس 
برداری ثابت، ۴ دستگاه تابلوی پیام متغیر، یک دستگاه دوربین تردد 
شمارو یک دستگاه سامانه توزین در حال حرکت، در طول راه‌های استان 

مستقر هستند.

 در روز طبیعت ثبت شد؛

ورود بیش از ۱۶۵ هزار خودرو به قم

استان قم

استان قزوین

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان قزوین  رضا پورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net از اشتغال‌زایی برای ۱۶۰۰ نفر از اقشار محروم

این استان در طول سال ۱۴۰۳ خبر داد.
مهدی صادق‌پور با اشاره بیانات مقام معظم رهبری مبنی برافزایش تولید و حمایت از 
تولید داخلی اظهار کرد: این سازمان با اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به 
متقاضیان فاقد شغل و واجد شرایط و با ایجاد و توسعه کارگاه‌ها موجب اشتغال‌زایی 

برای بیش از ۱۶۰۰ نفر شده است.
وی افزود: اشتغال ایجادشده با تأمین چرخه زنجیره کالا از مرحله تأمین، توزیع تا 
بازاریابی صورت گرفته و منابع مالی برای ایجاد اشتغال هم از محل تسهیلات بانکی 
تبصره ۱۶ تأمین شده که در نهایت این فعالیت‌ها به رشد چرخه اقتصادی استان کمک 

زیادی کرده است.
مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت صاحب‌الأمر )عج( با تشکر از همکاری دستگاه‌های 

اقتصادی استان در این حوزه ادامه داد: اقدامات قرارگاه اقتصاد مقاومتی این سازمان 
در بخش اشتغال‌زایی قطعاً باعث ایجاد رونق اقتصادی و امیدآفرینی شده و به ارتقا و 

رشد تولید کمک خواهد کرد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان قزوین:

اشتغال‌زایی برای ۱۶۰۰ نفر از محرومان قزوینی

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت معیار گستر نقش جهان)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۵۶۵۳ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۰۱۲۰۶۷ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعات 14:00 و 16:00 
مورخ 1404/02/01 در محل شرکت به آدرس :شهر اصفهان ، خیابان عباس آباد ، بن بست کیان فر)29( ، پلاک 255 ، طبقه 

2 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

افزایش سرمایه تصحیح موضوع اساسنامه  
هيئت مديره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نيکان سلامت دی »سهامی خاص« 
به شماره ثبت 47429 و شناسه ملی 10260655384

پیرو دستور صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخه1403/05/12، به این وسیله از تمام سهام داران محترم شرکت نیکان سلامت دی»سهامی خاص« به شناسه ملی 
10260655384 یا وکلای قانونی سهام داران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز  شنبه مورخه 1404/01/30 ساعت 10 صبح در محل سالن 

اجتماعات سازمان نظام پزشکی اصفهان واقع در شهر اصفهان، خیابان شیخ صدوق، میدان برج، ساختمان نظام پزشکی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

با عنایت به اینکه یکی از اعضاء هیئت مدیره منتخب در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخه1403/05/12- به دلیل ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل کارکنان دولت که نمی توانند 
عضو هیئت مدیره باشند، به همین دلیل دستور جلسه به شرح زیر است:

-انتخاب عضو پنجم هیئت مدیره شرکت
-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

   هيئت مديره و مديرعامل شرکت نيکان سلامت دی»سهامی خاص«

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت
 شرکت معيارگستر نقش جهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 35653 و شناسه ملی 14000012067
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/02/01 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 50.000.000 ریال 
به  600.000.000 ریال افزایش یافت و سرمایه شرکت مبلغ 600.000.000 ریال نقدی است که به  100000 سهم با نام عادی 5000 
ریالی و 20000 سهم با نام ممتاز 5000 ریالی منقسم گردیده که تماما پرداخت شده است. هر یک از سهامداران که تمایل 
به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی 
از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 1 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 5000 ریال تصفیه مطالبات 
خویش اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند . لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک 
از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره 
مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر 
سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام 

هيئت مديره ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده دهاقان و حومه راس ساعت 5 عصر روز پنج شنبه مورخ 

1404/2/18 در محل شرکت تعاونی به آدرس: دهاقان، کیلومتر 2 روبروی دانشگاه آزاد اسلامی دهاقان تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل خود را کتباً معرفی نمایند.

*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/2/10 در محل شرکت تعاونی کامیونداران دهاقان حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403

3-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سهام و سرمایه شرکت تعاونی
4- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل

5-تعیین خط مشی آینده شرکت
*داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل 

رئيس هيئت مديره-محمدحسين محمدزمانیو تحویل دفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار: 1404/1/16

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی 
مراقب گستر سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 3771 و شناسه ملی 10260690413 
 بدینوسیله از کلیه مدیران و سهامداران موسسه فوق دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/1/30 
 ساعت 9 که در محل دفتر موسسه واقع در اصفهان، انتهای هشت بهشت شرقی، نبش کوچه 44 نبوت، کدپستی 8157966385 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

2-تغییر مدت فعالیت موسسه 1-تغییر موضوع فعالیت   
3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هيئت مديره موسسه

تبون اول رفاوخان قانمصه ىمومع 
تکرش آب و  لاضافب ااتسن ااهفصن در رظن دارد اصقانمت ذلی را از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل زگربار دیامن. هیلک رمالح 
زگربارى هصقانم از درتفای اانسد هصقانم ات اراهئ اهنشیپد هصقانم رگان و ابزىیاشگ اهتکاپ از قیرط دراگه هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د) هب

 آدرس:www.setadiran.ir ااجنم وخاده دش و لازم اتس هصقانم رگان در وصرت دعم تیوضع ىلبق، رمالح ثتب انم در تیاس وکذمر و درتفای وگاىه 
اىاضم ارتکلوىکین را تهج تکرش در هصقانم ققحم اسزدن.          

هیلک رمالح زگربارى هصقانم از درتفای اساند هصقانم ات 
اراهئ اهنشیپد هصقانم رگان و ابزشگىیا اهتکاپ از قیرط 
دراگه سهناما تداراکت ارتکلوىکین دوتل س(ــاتد) هب 
آدرس:www.setadiran.ir ااجنم وخاده شد و لازم اتس 
هصقانم رگان در وصرت دعم تیوضع ىلبق، رمالح ثتب انم 
در تیاس وکذمر و درتفای وگاىه اىاضم ارتکلوىکین را تهج 

تکرش در هصقانم ققحم اسزدن. 
اتریخ اتنشار قانمصه در هناماس: اترخی 1403/12/25  ىم دشاب.

3- اطاعلات امتس دتسگاه قانمصه گزار تهج درتفای اطاعلات یبشرت در خصوص اانسد قانمصه و اراهئ پتکا ىاه الف:
3-1- آدرس: ااهفصن، ابایخن خیش ىنیلک، ابایخن رباج انب ایحن، دهناخریب لاماعمت تکرش آب و لاضافب ااتسن ااهفصن، نفلت:8-36680030-031،  ااتق (292) 

4- اطاعلات امتس هناماس اتسد تهج ااجنم رمالح عضتیو در هناماس:
4-2- درتف تبث انم:88969737 و 85193768 4-1- کرمز امتس: 021-41934 

5- اطاعلات امتس: درتاف ثتب انم ریاس ااهناتس، در تیاس هناماس (www.setadiran.ir) شخب ثتب انم / رپولیاف / نیمات دننکه / هصقانم رگ وجومد اتس.

اترخیروزتعاسونعان

1404/01/09هبنش13:00تلهم زىنام درتفای اانسد هصقانم

1404/01/23هبنش13:00تلهم زىنام اراسل اهنشیپد

1404/01/24 هبنشکی 08:00زامن ابزىئاشگ اهتکاپ

امشره رفاوخان هناماس اتسد و امشره هصقانمغلبم نیمضتغلبم ربآوردوضومع هصقانمدمت

9 امه
ارجاي ایلمعت هلول ذگاري  لاضافب  عرفی اهي 

علض قرشی ولبار اامم نیمخی اضرهش  
  89,058,150,283  4,453,000,000

 2003001434000282
23-1-404

تکرش آب و لاضافب ااتسن ااهفصن

تکرش آب و  لاضافب ااتسن ااهفصن در رظن دارد اصقانمت ذلی را از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل زگربار دیامن. هیلک رمالح 

آىهگ دوعت تکرش  انمی روااسنز تعنص ( ىماهس اخص- امشره تبث 27812)
هب هسانش ىلم 10380432007

آىهگ دوعت تکرش  انمی روااسنز تعنص ( ىماهس اخص - امشره تبث 27812)
هب هسانش ىلم 10380432007

هلیسونیدب از هیلک دماهساران رتحمم تکرش وکذمر دوعت ىم وشد ات در هسلج عمجم ىمومع اعدى هنایلاس هک در روز اهچرهبنش ومرخ 1404/01/20 در تعاس 10 حبص در لحم واعق در ااتسن 
رخااسن روضي، اتسرهشن دهشم، شخب زکرمي، رهش دهشم، ششوک، هچوک دیهش وسومي 12 دیهش( ریبخي 25)، ابایخن دیسدیهشاوسومدمحي، كلاپ 116، هقبط 1، وادح 1 هب ىتسپدک 

9164793798 زگربار می رگدد ،  ااتلاص و ای واتلاک وضحر هب مه ردنناس. 
 دوتسر هسلج عمجم مومعی اعدى هنایلاس :1-اامتسع زگارش تئیه ریدمه، ابزرس ىنوناق تکرش در وصخص رکلمعد اسل ىلام ىهتنم هب 1402/12/29 

2- بیوصت رتازهمان و وصرىاهت ىلام ىهتنم هب اسل 1402           3- میمصت ىریگ در وصخص میسقت وسد  

هلیسونیدب از هیلک دماهساران رتحمم تکرش وکذمر دوعت ىم وشد ات در هسلج عمجم ىمومع اعدى  هنایلاس هک در روز دوهبنش ومرخ  1404/01/18 در تعاس 10 حبص در لحم واعق در ااتسن 
رخااسن روضي، اتسرهشن دهشم، شخب زکرمي، رهش دهشم، ششوک، هچوک دیهش وسومي 12 دیهش( ریبخي 25)، ابایخن دیسدیهشاوسومدمحي، كلاپ 116، هقبط 1، وادح 1 هب ىتسپدک 

9164793798 زگربار می رگدد ،  ااتلاص و ای واتلاک وضحر مهب ردنناس. 
    دوتسرهسلج عمجم مومعی اعدى هنایلاس :

      تئیه ریدمه        تئیه ریدمه  1- ااختنب روزهمان ریثک ااشتنلار تهج درج آىهگ ىاه تکرش2- ااختنب ابزرنیس الصی و لعی ادبلل

رفاوخان  دیدجت قانمصه ىمومع  یک هلحرم اى 
واگذارى امدخت اورژاسن اىعامتج

اداره لک هبزىتسی ااتسن رکداتسن در رظن دارد: تبسن هب واذگارى امدخ«ت اورژاسن ا»ىعامتج از قیرط زگربارى 
دیدجت هصقانم ىمومع کی هلحرم اى در رتسب هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل هب آدرس (www.setadiran.ir) داراى 

امشره هصقانم 2003003339000009 هب اترخی ااشتنر 1403/12/27 ادقام دیامن. 
تلهم درتفای اانسد قانمصه از تیاس : تعاس 19:00 روز هبنش ومرخ 1404/01/16

تلهم اراهئ پیشاهند : تعاس 19:00 روز هس هبنش ومرخ 1404/01/26
 زامن ابزگشىیا پتکا اه : تعاس 08:00 روز اهچرهبنش ومرخ 1404/01/27

اطاعلات امتس تهج درتفای اطاعلات یبشرت در خصوص قانمصه:
آدرس: دننسج،ابایخن آدیبر، هچوک تشپ زتیپا آاتیهان )هشفنب( و نفلت: 087-33282604

ااعلاطت امتس هناماس اتسد تهج ااجنم رمالح تیوضع در هناماس:  طخ 1456 
هسانش آىهگ: 1898590

تبون دوم آىهگ دوعت تکرش  ااپسدان تعنص ومج      ىماهس( اخص)
 امشره تبث  74137   هسانش ىلم 14012278440

  هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش اسپادان تعنص ومج ىماهس( اخص) دوعت ىم وشد در هسلج عمجم  ىمومع اعدى هک رأس تعاس  00 : 08  حبص 
ومرهخ  10 /  01 / 1404  هب  آدرس ااتسن ااهفصن، اتسرهشن ااهفصن، شخب زکرمي، رهش ااهفصن، اخرچب ، ابایخن نیطسلف ، هچوک ئوکلاهی (3 ) ، كلاپ 44- ،  

عمتجم آنیی، هقبط 5، وادح 6 هب ىتسپدک  8143984377  لیکشت ىم رگدد  وضحر مهب ردیناس.
دوتسرهسلج عمجم ىمومع اعدى تعاس  00 : 08   بصح ومرهخ  10 /  01  / 1404 :

-  ااختنب ابزراسن  -  ااختنب ریدمان    
و ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى ىم دشاب .  - ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار   

تئیه ریدمه تکرش

آىهگ دوعت  تکرش ىنف ىسدنهم آراز رینوى پاراتك
 ىماهس( اخص) هب امشره تبث 2647 و هسانش ىلم 14009304102

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش وکذمر دوعت ىم وشد ات در هسلج عمجم ىمومع اعدى هک در تعاس 9:00 حبص ومرخ 1404/01/21 و عمجم ىمومع وفق ااعلده در تعاس 11:00 
ومرخ 1404/01/21 در ااتسن ااهفصن، اتسرهشن ىنیمخ رهش، شخب ىزکرم، رهش ىنیمخ رهش، هلحم درگتسد دقاده، هچوک تثعب (86)، ابایخن جیسب، كلاپ 0، هقبط کمهف هب 

ىتسپدک 8436176699 لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس.
دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى تعاس 9:00:

1- ااختنب اىاضع تئیه ریدمه
2- ااختنب ابزرنیس

3- ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار
4- ریاس وماردى هک در دیدحلاص عمجم ىمومع اعدى

دوتسر هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده تعاس 11:00:
1- ازفاشی هیامرس تکرش

2- ریاس وماردى هک در دیدحلاص عمجم ىمومع وفق ااعلده
*(در وصرت وضحر ولیک دماهسار در هسلج اراهئ کپى ربارب الص وهمانتلاک رىمس ازلاىم ا)تس

تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع اعدى هب طور وفق ااعلده ابحاصن اهسم تکرش ابرون 
( ىماهس اخص) تبث دشه هب امشره 5237 و هسانش ىلم 10260263835

هلیسونیدب هب الاطع دماهساران رتحمم تکرش ابرون ( ىماهس اخص) ىم ردناس عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده 
تکرش راس تعاس  08:00 حبص روز جنپ هبنش ومرخ 1404/01/14 در لحم درتف تکرش واعق در:  ااهفصن هقطنم ىتعنص 

ومرهچ وخرت، بنج وکسابل، پ 2،  هب دک ىتسپ: 8333114795 زگربار ىم رگدد.
دوتسر هسلج:1-ااختنب ریدمان2-ااختنب ابزراسن3-ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار

 تئیه ریدمه تکرش ابرون

نوبت دوم


